Účelem této smlouvy je poskytnuti finančních prosfředkŮ dárcem obdarovanému pro
sociální účely ve smyslu usianovenI § 20 odst. 8 zák. č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve
znění pozdějších předpisů.

Článek III.
Předmět smlouvy

3.1. Dárce se touto sMouvou zavazuje obdarovanému bezplatně. převést částku 55 000,- KČ
slovy: padesátpěttisíc korun českých (dále jen ,,finanční dar").

3.2.

3.3.

4.1.

4.2.

Finanční dar je poskytován pro sociální a zdravotní Účely zařIzenI, jež provozuje
obdarovaný, a to ve všech jeho formách bez nároku na jakékoli plnění ze strany
obdarovaného.
Obdarovaný podpisem této smlouvy potvrzuje, že finanční dar pňjľmá pro svého